
DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisições e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br>

PREGÃO ELETRONICO 17/2022

4 mensagens

medeiros curvo <nsaservicosterceirizados@gmail.com> 18 de julho de 2022 15:43
Para: Coordenadoria de Licitacoes <licitacoes@detran.mt.gov.br>

Boa tarde,

- Não ficou claro na planilha de custo o quantitativo/ mês , item nº 13 papel Higiênico. Com quantas unidades precisa conter o fardo?

-O mesmo segue para Papel Toalha.

DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisições e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br> 18 de julho de 2022 15:46
Para: Coordenadoria de Apoio Logístico <coal@detran.mt.gov.br>, Loester Rodrigo Marcal Siqueira <loestersiqueira@detran.mt.gov.br>

[Texto das mensagens anteriores oculto]
-- 


Coordenadoria de Aquisições e Contratos
DETRAN/MT
Telefones: (65) 3615-4757 / (65) 3615-4791


(Observação:  Esta mensagem tem cunho de comunicação oficial para atos administrativos  internos  de mero expediente do DETRAN/MT,
conforme previsto no artigo 3º da PORTARIA Nº 098/2015/GP/DETRAN/MT, publicada no D.O.E. nº 26528 do dia 07/05/2015).

                               


Antes de imprimir este documento (e/ou seus anexos) analise se é realmente necessário a impressão, pois contamos com seu compromisso na
proteção do Meio Ambiente.

Loester Rodrigo Marcal Siqueira <loestersiqueira@detran.mt.gov.br> 19 de julho de 2022 08:08
Para: DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisições e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br>
Cc: Coordenadoria de Apoio Logístico <coal@detran.mt.gov.br>

Bom dia,

Conforme o ANEXO XI - MAPA COMPARATIVO INSUMOS - MATERIAIS MENSAIS - INTERIOR, fls. 78, do processo DETRAN-PRO-2022/07520 (anexo),
segue as descrições:

[Texto das mensagens anteriores oculto]
-- 

Atenciosamente,


Loester
R. M. Siqueira
Coordenador de Apoio Logístico


DETRAN-MT






ANEXO XI - MAPA COMPARATIVO INSUMOS - MATERIAIS MENSAIS - INTERIOR.pdf

906K

DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisições e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br> 19 de julho de 2022 15:26
Para: medeiros curvo <nsaservicosterceirizados@gmail.com>

[Texto das mensagens anteriores oculto]

ANEXO XI - MAPA COMPARATIVO INSUMOS - MATERIAIS MENSAIS - INTERIOR.pdf

906K

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=0bae2fc41c&view=att&th=182165c0c38acd0e&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l5s4ejqn1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=0bae2fc41c&view=att&th=18217ed6c8c651e1&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l5s4ejqn1&safe=1&zw

